

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

45 x IN IHRER NÄHE



Glashäger
GLAS

Glashäger
versch. Sorten
12 x 0,75l / Mehrweg
(1 Liter = 0,70 €)

€ 6.29
zzgl. 3.30 € Pfand



MONSTER
ENERGY

Monster
versch. Sorten
0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 2,98 €)

€ 1.49
zzgl. 0.25 € Pfand



Coca-Cola
ORIGINAL TASTE

Coca-Cola
versch. Sorten
12 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 2,25 €)

€ 13.49
zzgl. 4.50 € Pfand



Berliner Kindl
Jubiläums
Pilsener

Berliner Kindl
Jubiläums
Pilsener
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1,50 €)

€ 14.99
zzgl. 3.10 € Pfand



Heineken
EST. 1873

Heineken
20 x 0,4l / Mehrweg
(1 Liter = 2,50 €)

€ 19.99
zzgl. 3.10 € Pfand



Corona

Corona
Extra
20 x 0,355l / Mehrweg
(1 Liter = 3,57 €)

€ 23.99
zzgl. 3.10 € Pfand